
ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

10/12/2013 08:57:43

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 3

 0180
 

 001

 02159

 02160

 02161

 02162

 02228

 02252

 02332

 02208

 02229

 02230

 02206

 02210

 02224

 02225

 02226

 02135

 02141

 02142

 02143

 02144

 02145

 02146

 02147

 02148

 02149

 02150

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,000.00

 9,000.00

 15,000.00

 19,800.00

 1,800.00

 10,000.00

 10,000.00

 3,000.00

 2,500.00

 3,000.00

 34,800.00

 10,000.00

 1,000.00

 2,750.00

 1,000.00

 2,000.00

 113,890.00

 1,000.00

 1,000.00

 1,500.00

 500.00

 1,000.00

 2,000.00

 1,000.00

 2,500.00

 1,200.00

11-NOV-13

11-NOV-13

11-NOV-13

26-NOV-13

26-NOV-13

16-NOV-13

26-NOV-13

13-NOV-13

26-NOV-13

26-NOV-13

13-NOV-13

13-NOV-13

26-NOV-13

26-NOV-13

26-NOV-13

11-NOV-13

11-NOV-13

11-NOV-13

11-NOV-13

11-NOV-13

11-NOV-13

11-NOV-13

11-NOV-13

11-NOV-13

11-NOV-13

11-NOV-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 53,800.00

 21,800.00

 5,500.00

 3,000.00

 49,550.00

 001

 005

 006

 007

 008

 009

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DIRECCION Y COORDINACION

ADMINISTRACION GENERAL

DEPARTAMENTO DE CAPACITACION

DEPARTAMENTO DE MODERNIZACION Y DESARROLLO INSTI

DIRECCION Y COORDINACION DE REGISTROS CIVILES

REGISTROS CIVILES MUNICIPALES

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  005 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  006 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  007 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  008 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

10/12/2013 08:57:43

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 2 de 3

 0180
 

 001

 02151

 02152

 02153

 02154

 02155

 02156

 02157

 02195

 02251

 02203

 02180

 02184

 02205

 02120

 02178

 02211

 02221

 02222

 02223

 02056

 02091

 02092

 02093

 02099

 02101

 02103

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,000.00

 1,000.00

 550.00

 1,500.00

 2,000.00

 700.00

 1,500.00

 165,958.64

 28,164.86

 19,100.00

 3,512.50

 2,831.23

 6,600.00

 186,570.00

 14,280.42

 6,000.00

 3,500.00

 1,000.00

 3,600.00

 2,215.01

 178,000.00

 178,000.00

 306,389.58

 178,000.00

 295,805.51

 93,292.51

11-NOV-13

11-NOV-13

11-NOV-13

11-NOV-13

11-NOV-13

11-NOV-13

11-NOV-13

12-NOV-13

16-NOV-13

13-NOV-13

11-NOV-13

11-NOV-13

13-NOV-13

11-NOV-13

11-NOV-13

14-NOV-13

26-NOV-13

26-NOV-13

26-NOV-13

21-NOV-13

26-NOV-13

26-NOV-13

11-NOV-13

11-NOV-13

11-NOV-13

11-NOV-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 333,963.50

 19,100.00

 12,943.73

 214,950.42

 2,215.01

 009

 010

 011

 012

 013

 016

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

REGISTROS CIVILES MUNICIPALES

OFICIALIA DE REGISTROS MUNICIPALES

ARCHIVO GENERAL

DIRECCION Y COORDINACION DE IDENTIFICACION

REGISTRO DE IDENTIFICACION

DIRECCION Y COORDINACION DEL FORTALECIMIENTO DEM

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  009 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  010 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  011 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  012 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  013 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

10/12/2013 08:57:43

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 3 de 3

 0180
 

 001

 02104

 02105

 02113

 02118

 02119

 02125

 02334

 02356

 02363

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 295,805.51

 13,032.00

 111,440.00

 364,068.32

 299,370.00

 59,570.40

 8,560.00

 22,190.00

 14,600.00

11-NOV-13

11-NOV-13

11-NOV-13

11-NOV-13

11-NOV-13

22-NOV-13

26-NOV-13

29-NOV-13

29-NOV-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari Total Afectado

 3,134,946.49

 3,134,946.49

 2,418,123.83

 016Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION DEL FORTALECIMIENTO DEM

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  016 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0180 

 

Identificación Nombre
0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

0180001

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS


