

## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE NOVIEMBRE

10/12/2013 08:57:43

Gestión: 2013 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 3

Institucion: 0180 REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION Y COORDINACION

Número	Número Formulari Total Afectado Fed		Fecha	echa Beneficiarios		
				Identificación	Nombre	
02159	01 00001	10,000.00	11-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
02160	01 00001	9,000.00	11-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
02161	01 00001	15,000.00	11-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	
02162	01 00001	19,800.00	26-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):

53,800.00

Unidad Ejecutora: 005 ADMINISTRACION GENERAL

Número F	ormulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
02228 0	01 00001	1,800.00	26-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
02252 0	01 00001	10,000.00	16-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
02332 0	01 00001	10,000.00	26-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 005 ):

21,800.00

Unidad Ejecutora: 006 DEPARTAMENTO DE CAPACITACION

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
02208	01 00001	3,000.00	13-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
02229	01 00001	2,500.00	26-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 006 ):

5,500.00

Unidad Ejecutora: 007 DEPARTAMENTO DE MODERNIZACION Y DESARROLLO INSTI

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre	
02230	01 00001	3,000.00	26-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 007 ):

3,000.00

Unidad Ejecutora: 008 DIRECCION Y COORDINACION DE REGISTROS CIVILES

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
02206	01 00001	34,800.00	13-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
02210	01 00001	10,000.00	13-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
02224	01 00001	1,000.00	26-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
02225	01 00001	2,750.00	26-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
02226	01 00001	1,000.00	26-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 008 ):

49,550.00

Unidad Ejecutora: 009 REGISTROS CIVILES MUNICIPALES

	United Ejections. Voy Abdibliob Civilab Moniciriab						
Vúmero	Número Formulari Total Afectado			Fecha Beneficiarios			
				Identificación	Nombre		
02135	01 00001	2,000.00	11-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS		
02141	01 00001	113,890.00	11-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS		
02142	01 00001	1,000.00	11-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS		
02143	01 00001	1,000.00	11-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS		
02144	01 00001	1,500.00	11-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS		
02145	01 00001	500.00	11-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS		
02146	01 00001	1,000.00	11-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS		
02147	01 00001	2,000.00	11-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS		
02148	01 00001	1,000.00	11-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS		
02149	01 00001	2,500.00	11-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS		
02150	01 00001	1,200.00	11-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS		



## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2013 r\_ega\_12\_clagas Página 2 de 3

Institucion: 0180 REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 009 REGISTROS CIVILES MUNICIPALES

Vúmero	Formulari	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
				Identificación	Nombre
02151	01 00001	5,000.00	11-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
02152	01 00001	1,000.00	11-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
02153	01 00001	550.00	11-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
02154	01 00001	1,500.00	11-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
02155	01 00001	2,000.00	11-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
02156	01 00001	700.00	11-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
02157	01 00001	1,500.00	11-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
02195	01 00001	165,958.64	12-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
02251	01 00001	28,164.86	16-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 009 ):

333,963.50

Unidad Ejecutora: 010 OFICIALIA DE REGISTROS MUNICIPALES

Número Formula	Total Afectade	Fecha		Beneficiarios	
Mamero Formarari 1994 111999449			Identificación	Nombre	
02203 01 0000	19,100.0	13-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 010 ):

19,100.00

Unidad Ejecutora: 011 ARCHIVO GENERAL

Número Formular:		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
	Numero Formarari -00			Identificación	Nombre
02180	01 00001	3,512.50	11-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
02184	01 00001	2,831.23	11-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
02205	01 00001	6,600.00	13-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 011 ):

12,943.73

Unidad Ejecutora: 012 DIRECCION Y COORDINACION DE IDENTIFICACION

Vimero	Formulari	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
				Identificación	Nombre
02120	01 00001	186,570.00	11-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
02178	01 00001	14,280.42	11-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
02211	01 00001	6,000.00	14-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
02221	01 00001	3,500.00	26-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
02222	01 00001	1,000.00	26-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
02223	01 00001	3,600.00	26-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 012 ):

214,950.42

Unidad Ejecutora: 013 REGISTRO DE IDENTIFICACION

Número Formulari	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
			Identificación	Nombre
02056 01 00001	2,215.01	21-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 013 ):

2,215.01

Unidad Ejecutora: 016 DIRECCION Y COORDINACION DEL FORTALECIMIENTO DEM

0	Milada 1,5000,6014.						
Vimero	Número Formulari Total Afec		Fecha	Beneficiarios			
				Identificación	Nombre		
02091	01 00001	178,000.00	26-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS		
02092	01 00001	178,000.00	26-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS		
02093	01 00001	306,389.58	11-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS		
02099	01 00001	178,000.00	11-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS		
02101	01 00001	295,805.51	11-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS		
02103	01 00001	93,292.51	11-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS		



## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE NOVIEMBRE



Gestión: 2013 r\_ega\_12\_clagas Página 3 de 3

Institucion: 0180 REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 016 DIRECCION Y COORDINACION DEL FORTALECIMIENTO DEM

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
02104	01 00001	295,805.51	11-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
02105	01 00001	13,032.00	11-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
02113	01 00001	111,440.00	11-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
02118	01 00001	364,068.32	11-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
02119	01 00001	299,370.00	11-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
02125	01 00001	59,570.40	22-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
02334	01 00001	8,560.00	26-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
02356	01 00001	22,190.00	29-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS
02363	01 00001	14,600.00	29-NOV-13	0180001	REGISTRO NACIONAL DE LAS PERSONAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 016 ):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):

TOTAL INSTITUCION ( 0180

2,418,123.83 3,134,946.49

3,134,946.49